
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnła 30 marca 1994 r. Nr 4

ROZPORZĄDZENIA

35 - Rozporządzanie Nr 19/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 8 marce 1994 r. w sprawie 71
zaliczeni? dróg do kategorii lokalnych miejskich w Świdnicy.

36 - Rozporządzenie Nr 20/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dni? 8 marce 1994 r. w sprawi® 74
zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Ząbkowicach Śląskich.

UCHWAŁY RADY GMIN

37 - Uchwała Nr XIII/346/94 Redy Miejskiej w Ziębicach z dnie 14 lutego 1994 r. ?g
w sprewfe zatwierdzenia zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Ziębice.

38 - Uchwała Nr LI/415/94 Rady Miejskiej w Bielawie z dni? 24 lutego 1994 r. w sprawie 77
zatwierdzeni: planu uproszczonego terenów mieszkaniowych w rejonie ul. Wiosennej 
w Bi elewi".

POROZUMIENIA

39 - Porozumienie zawarte w dniu 1 lutego 1994 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 78

Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu, a Nadleśniczym Nadleśnictw? Świdnica 

cofającą porozumienie w sprawie powierzenia zadań z zakresu ustawy o lasach.

40 - Porozumienie zawarte w dniu 1 lutego 1994 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono- 79
wego Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu, e Nadleśniczym Nadleśnictwa 

Wałbrzych cofające porozumienie w sprawie powierzenia zadań z zakresu ustawy o la
sach.

41 - Porozumienie zawarte w dniu 1 lutego 1994 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 80

Rządowej Administracji Ogólnej w Wałbrzychu, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Kamienna 

Góra cofające porozumienie w sprawie powierzenia zadań z zakresu ustawy c lasach.



DZIENNIK URZĘDOWI 71

POT. 35

ROZPORZĄDZENIE Nr 19/94
Wojewody Wałbrzyskiego

z dnia 8 marca 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Świdnicy

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, 
POZ. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; Z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; Z 1991 r. 
Nr 75, poz. 332 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328/ 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Świdnicy postanawia s i ę , co następuje :

§ 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski

Załącznik do rozporządzenia Nr 19/94 
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 8 marca 1994 r.

WYKAZ

dróg lokalnych miejskich na terenie Świdnicy

1. Agrestowa
2. Akacjowa
3. Al. Brzozowa
4. Baryły
5. Bema
6. Broniewskiego
7. Boczna
8. Boduena
9. Bokserska

10. Bracka
11. Budowlana
12. Bohaterów Getta
13. Kliczkowska
14. Basztowa
15. Bobrzańska /w budowle/

16. H.Brodatego
17. Chopina
18. Chorwacka /w budowle/
19. Cicha
20. Czarna Droga
21. Czecha
22. Czeska /w budowie/
23. Częstochowska
24. Czereśniowa
25. Czwartaków
26. Ceglana
27. Plac Drzymały
28. Daleka
29. Dębowa
30. Długosza



DZIENNIK URZĘDOWY 72

31. Dworcowa
32. Działkowa
33. Deszczowa
34. Dąbrowskiego
35. Fiołkowa
36. Folwarczna
37. Francuska
36. Franciszkańska
39. Głąbsklego
40. Garbarska
41. Gdyńska
42. Głowackiego
43. Hodowlana
44. Wyszyńskiego
45. Inżynierska
46. Jasińskiego
47. Jaśminowa
48. Jałowcowa
49. Jesienna
50. Jagiellońska
51. Jarzębinowa
52. Jagienki
53. Jaskńłcza
54. Plac Kościelny
55. Kaczaskiego
56. Kazimierza Wielkiego
57. Krasickiego
58. Kraszewskiego
59. Krokusowa
60. Konwaliowa
61. Krzywickiego
62. Kusodfiskiego
63. Kolberga
64. Kanonlerska

88. Środkowa
89. Lipowa
90. Langiewicza
91. Łąkowa
92. Lechlcka /w budowle/
93. Łukowa
94. Łużycka /w budowle/
95. Malinowa
96. Mała
97. Marusarzówny
98. 8 Maja
99. Księżnej Agnieszki

100. Matejki
101. Mazowiecka
102. Morelowa
103. Michejdy
104. Morcinka
105. Mennlcka
106. Mickiewicza
107. Miernicza
108. Mieszka I
109. Mleczna Droga
110. Metalowców
111. Norwida
112. Nauczycielska
113. Nadbrzeżna
114. Nasypowa
115. Niemcewicza
116. Odnowiciela
117. Ogrodowa
118. Plac Pokoju
119. Parkowa
120. Prażmowsklego
121. Piaskowa

65. Kątna
66. Kasztanowa
67. Kołłątaja
68. Komunalna
69. Klasztorna
70. Konopnickiej
71. Korczaka
72. Kościuszki

122. Piekarska
123. Piękna
124. Pionierów
125. Podmiejska
126. Poprzeczna
127. Poznańska
128. Przchodnla
129. Przelotowa

73. Kozara-Słobódzkiego
74. Kruczkowskiego
75. Krakowska

130. Przyjaźni
131. Kościelna
132. Pusta

76. Kręta
77. Kwiatowa

133. Polla
134. Przedwiośnie

78. Klonowa
79. Krótka
80. Kilińskiego
81. Plac Ludowy
82. Plac 1000-leda

135. Pogodna
136. Prądzyńsklego
137. Potokowa
138. Pobożnego
139. Reja

83. Lompy
84. Lelewela

140. Rolnicza
141. Równa

85. Leśna 142. Różana

86. Letnia
87. Łokietka

143. Rycerska



DZIENNIK URZfDOWY
73

144. Rzeźnicza
145. Rzemieślnicza
146. Sadowa
147. Staszica
148. Sienna
149. Szczęśliwa
150. Skłodowskiej
151. Siostrzana
152. Słoneczna
153. Słowackiego
154. Spacerowa
155. Sportowa
156. Spółdzielcza
157. Stawki
158. Szpitalna
159. Stomma
160. Świerczewskiego /dawna Grodzka/
161. Świętojańska
162. Świętokrzyska
163. P.Skargi
164. Tołstoja
165. Teatralna
166. Tenisowa
167. Torowa
168. Towarowa
169. Traugutta
170. Trybunalska
171. Plac Piłsudskiego
172. Trzeboszańska /w budowle/
173. PI. Wojska Polskiegp
174. Wałowa
175. Warszawska
176. Wąska
177. Waryńskiego
178. Wewnętrzna
179. Wesoła
180. Willowa
181. Wierzbowa
182. Wiosenna
183. Wiśniowa
184. Wieczorka
185. Wrzosowa

186. Wróblewskiego
187. Wyspiańskiego
188. Wokulskiego
189. Wielecka /w budowie/
190. Legii Nadwiślańskiej
191. Zachodnia
192. Zamkowa
193. Zacisze
194. Zakole
195. Blberaska
196. Zielona
197. Zygmuntowska
198. Zwlórki i Wigury
199. Zagłoby
200. Zwierzyniecka
201. Składowe
202. Stalowa
203. Slężańska /w budowie/
204. Serbska /w budowie/
205. Sowia
206. Słowicza
207. Sarnia
208. Wilcza
209. Krucza
210. Księżnej Jadwigi SI.
211. Sybiraków
212. Moniuszki
213. Paderewskiego
214. Szymanowskiego
215. Ułańska
216. Husarska
217. Miarki /w budowie/
218. Zmorsklego /w budowie/
219. Polna Droga
220. Sprzymierzeńców
221. 1 Maja
222. Plac Sw. Małgorzaty
223. Armii Krajowej
224. Sikorskiego
225. Komunardów
226. Saperów
227. Ofiar Oświęcimskich
228. Księcia Bolka



DZIENNIK URZĘDOWY
74

Poz. 36

z dnia 8 marca 1994 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii lokalnych miejskich w Ząbkowicach Śląskich

ROZPORZĄDZENIE Nr 20/94

Wojewody Wałbrzyskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. Nr 14, 

poz. 60; z 1988 r. Nr 19, poz. 132; z 1989 r. Nr 35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198; z 1991 r. 

Nr 75, poz. 332 i z 1993 r. Nr 47, poz. 212/ w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 1 z 1991 r. Nr 75, poz. 328/ 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Miejskiej w Ząbkowicach Śląskich postanawia s 1 ę , co 

następuję :

§ 1

Zalicza się do dróg kategorii lokalnych miejskich ulice wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZfDOWY 75

Załącznik dc rozporządzenia Nr 20/94 

Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 8 marca 1994 r.

WYKAZ

dróg lokalnych miejskich na terenie Ząbkowic Śląskich

1. 1 Maja 47. Partyzantów
2. PI. wolności 48. Polna
3. Kościuszki 49. Piastowska
4. Rynek 50. Robotnicza
5. Świerczewskiego 51. Reymonta
6. Dolnośląska 52. Słowackiego
7. Grunwaldzka 53. Strażacka
8. Zięblcka 54. Sienkiewicza
9. Batalionów Chłopskich 55. Spokojna

10. Daszyńskiego 56. PI. Solskiego
11. Proletariatczyków 57. Szpitalna
12. Bohaterów Getta 58. Traugutta
13. Chrobrego 59. Waryńskiego
14. Kolejowa 60. Sw. Wojciecha
15. Niepodległości 61. Żwirki 1 Wigury

16. Kłodzka 62. Zielona
17. Aliantów 63. Zacisze
18. Asnyka 64. Działkowca
19. Botwina 65. Jagiellonów
20. Byłych Więźniów Politycznych 66. Tulipanowa
21. Ciasna 67. Stokrotkowa

22. Handlowa 68. Łubinowa
23. PI. M.Curle-Skłodowskiej 69. Fiołkowa
24. Daleka 70. Liliowa
25. Długa 71. Dzwonkowa
26. Głowackiego 72. Narcyzowa
27. Jaracza 73. Makowa
28. Kilińskiego 74. PI. Różany
29. Konopnickiej 75. Jaśminowa
30. Krzywa 76. Nagietkowa

31. Krótka 77. Mieczykowa

32. Lipowa 78. Chabrowa
33. Limanowskiego 79. Astrowa

34. Ludowa 80. Goździkowa

35. Łąkowa 81. Rumiankowa
36. Matejki 82. Kwiatowa
37. Mickiewicza 83. Konwaliowa

38. Melioracyjna 84. DalIowa
39. Modrzejewskiej 85. Floksowa
40. Młynarska 86. Bratkowa
41. Bonlfratów 87. Kasztanowa
42. Okrężna 88. Kusocińskiego
43. Ogrodowa 89. Przemysłowa
44. Orkana 90. Staszica

45. Prusa 91. Żeromskiego

46. Poprzeczna



DZIENNIK URZĘDOWY 76

Poz. 37

UCHWAŁA Nr XLII/346/94
Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 14 lutego 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

gminy Ziębice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm./, art. 1 pkt 25 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale kompetencji 
pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 34, poz. 
198 z późn.zm./ oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /z 1989 r. 
Dz.U. Nr 17, poz. 99 z późn.zm./ - Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje :

§ 1

Zatwierdza się zmianę planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Ziębice, która obejmuje :

- rysunek zmiany w planie /odbitki kserograficzne z obowiązującego planu ogólnego z naniesionymi 
zmiananmi w skali 1 : 10 000 - załącznlkix od nr 1 do nr 9/

- tekst zmiany w planie /ustalenia realizacyjne/.

§ 2

1. W zakresie uregulowanym niniejszą uchwałą traci moc uchwała nr 106/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Ziębicach z dnia 10 lutego 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Ziębice /Dz.Urz.Woj. Rady Narodowej w Wałbrzychu Nr 3, poz. 19/.

2. Uchyla się uchwałę Nr XLI/330/93 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 grudnia 1993 r. w sprawie 

zatwierdzenia projektu zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 

Ziębice.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Zarządowi Miejskiemu w Ziębicach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

x/ załączników nie ogłasza się

Przewodniczący
Rady Miejskiej 

mgr Wiesław Zapotoczny



DZIENNIK URZĘDOWY
77

POZ. 38

UCHWAŁA Nr LI/415/94
Rady Miejskiej w Bielowie

z dnia 24 lutego 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia planu uproszczonego terenów mieszkaniowych w rejonie ul. Wiosennej w Bielowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm./, art. 4 ust. 1 i art. 13 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 4 października 
1991 r. o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 
1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 103, poz. 446/ oraz uchwały Nr XLIII/353/93 
Rady Miejskiej w Bielawie z dnia 27 kwietnia 1993 r. w sprawie sporządzenia uproszczonego planu zagos
podarowania terenów zawartych w obrąbie ulicy Wiosennej w Bielawie - rada Miejska w Bielawie 
u c h w a 1 a , co następuje :

§ 1

Zatwierdza się plan uproszczony terenów mieszkaniowych zawartych w obrębie ulicy Wiosennej w Bielawie 
wg wariantu II.

§ 2

Wymieniony w § 1 plan uproszczony jest miejscowym planem szczegółowym zagospodarowania przestrzennego. 
Dla obszaru objętego niniejszym planem uproszczonym tracą moc ustalenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Bielawa zatwierdzonego uchwałą Nr XXIV/174/91 Rady Miejskiej 
w Bielawie z dnia 6 listopada 1991 r.

§ 3

Wymieniony w § 1 plan uproszczony składa się z następujących Integralnych części :
- rysunek planu w skali 1 : 500
- tekst 1 opis planu

§ 4

Plan wymieniony w § 1 obejmuje następujące elementy podstewowe :
1. powierzchnia - 6 ha
2. Funkcje : podstawowa - mieszkaniowe

towarzysząca - usługowa /usługi bytowe/ o charakterze nieuciążliwym
3. docelowa liczba mieszkańców :

wariant I - 100 osób
wariant II - 170 osób

4. układ komunikacji drogowej
5. struktura przestrzenna terenu
6. zadania zapewniające właściwy rozwój terenu w aspekcie wymogów ochrony środowiska.

§ 5

W celu realizacji niniejszego planu upoważnia się Zarząd Miasta do zawierania umów pomiędzy gminą
i inwestorem o wzajemnych zobowiązaniach.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Jerzy Julian Sobskl



DZIENNIK URZĘDOWY
78

Poz. 39

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 1 lutego 1994 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego Rzędowej Administracji Ogólnej 
w Wałbrzychu, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Świdnica cofające porozumienie w sprawie powierzenia zadań 
z zakresu ustawy o lasach.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328/ oraz na podstawie § 8 poro
zumienia zawartego między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wałbrzychu a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Świdnica strony porozumienia zgodnie ustalają, co następuje :

§ 1

Strony porozumienia rozwiązują powiernictwo spraw z zakresu ustawy o lasach prowadzone dotychczas na 
podstawie porozumienia Nr 3/92 z dnia 23 marca 1992 r. na następujących warunkach :

1. Nadleśniczy Nadleśnictwa Świdnica przekaże Kierownikowi Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji 
Ogólnej w Wałbrzychu sprawy powierzone Nadleśnictwu Świdnica w terminie do dnia 1 lutego 1994 r.

2. Przekazanie nastąpi w formie protokołu zdawczo-odbiorczego spisanego między stronami porozumienia.

§ 2

Traci moc porozumienie zawarte w dniu 23 marca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego Rządowej 
Administracji Ogólnej w Wałbrzychu a Nadleśniczym Nadleśnictwa Świdnica.

§ 3

Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§ 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1994 r.

Kierownik Urzędu Nadleśniczy

Kazimierz Kozakiewicz Inż. Romuald Domleradzkl



DZIENNIK URZĘDOWY
79

POZ. 40

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 1 lutego 1994 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji Ogólnej 
w Wałbrzychu, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Wałbrzych cofające porozumienie w sprawie powierzenia zadań 
z zakresu ustawy o lasach.

Na podstawie art. 40 ust. 1 1 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328/ oraz na podstawie § 8 poro
zumienia zawartego między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wałbrzychu a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Wałbrzych strony porozumienia zgodnie ustalają, co następuje :

§ 1

Strony porozumienia rozwiązują powiernictwo spraw z zakresu ustawy o lasach prowadzone dotychczas na 
podstawie porozumienia Nr 2/92 z dnia 23 marca 1992 r. na następujących warunkach :

1. Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych przekaże Kierownikowi Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji 
Ogólnej w Wałbrzychu sprawy powierzone Nadleśnictwu Wałbrzych w terminie do dnia 1 lutego 1994 r.

2. Przekazanie nastąpi w formie protokołu zdawczo-odbiorczego spisanego między stronami porozumienia.

§ 2

Traci moc porozumienie zawarte w dniu 23 marca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego Rządowej 
Administracji Ogólnej w Wałbrzychu a Nadleśniczym Nadleśnictwa Wałbrzych.

§ 3

Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§ 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1994 r.

Kierownik Urzędu

Kazimierz Kozakiewicz

Nadleśniczy 

mgr inż. Stanisław Bartkowiak



DZIENNIK URZĘDOWY
80

Poz. 41

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 1 lutego 1994 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego Rzędowej Administracji Ogólnej 
w Wałbrzychu, a Nadleśniczym Nadleśnictwa Kamienna Góra cofające porozumienie w sprawie powierzenia zadań 
z zakresu ustawy o lasach.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Oz.U. Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328/ oraz na podstawie § 8 poro
zumienia zawartego między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wałbrzychu a Nadleśniczym Nadleśnictwa 
Kamienna Góra strony porozumienia zgodnie ustalają, co następuje :

§ 1

Strony porozumienia rozwiązują powiernictwo spraw z zakresu ustawy o lasach prowadzone dotychczas na 
podstawie porozumienia Nr 4/92 z dnia 23 marca 1992 r. na następujących warunkach :

1. Nadleśniczy Nadleśnictwa Kamienna Góra przekaże Kierownikowi Urzędu Rejonowego Rządowej Administracji 
Ogólnej w Wałbrzychu sprawy powierzone Nadleśnictwu Kamienna Góra w terminie do dnia 1 lutego 1994 r.

2. Przekazanie nastąpi w formie protokołu zdawczo-odbiorczego spisanego między stronami porozumienia.

§ 2

Traci moc porozumienie zawarte w dniu 23 marca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego Rządowej 
Administracji Ogólnej w Wałbrzychu a Nadleśniczym Nadleśnictwa Kamienna Góra.

§ 3

Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego.

§ 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1994 r.

Kierownik Urzędu Nadleśniczy

Kazimierz Kozakiewicz ińż. Marian Kuś



1243

Wydawca : Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Wałbrzychu, Wydział Organizacji 1 Nadzoru, Oddział

Obsługi Prawnej, 58-300 Wałbrzych, ul. Zamkowa 4
Redaktor Naczelny : Zbigniew Ruteckl

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 30 marca 1994 r. w Zakładzie Obsługi 

Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu

ISNN-0239-6222 0 'Trdi hi: WVlfr Cena A00


